PAGE

КОМИССИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«25» ноября  2014 года

№ 1
Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Благовещенского сельского  поселения
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 11 Закона Ивановской области  от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции) избирательная комиссия Благовещенского  поселения решила:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета  Благовещенского сельского  поселения (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Совет Благовещенского сельского  поселения.
	Председатель комиссии
	________________   Мухина Т.А.
(подпись)

	Секретарь комиссии
	________________   Кондакова С.Ф.
(подпись)

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии

 Благовещенского сельского  поселения

от 25 ноября 2014  № 1

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Благовещенского сельского  поселения
	Номер многомандатного  избирательного округа
	Число мандатов
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	12
	Село Благовещенье, деревни  Андреевская, Бакуниха, Бурково, Горки, Дьяконово, Жданиха, Карпово, Котово, Краснопеево, Курбатиха, Мясниково, Оленино, Русино, Селищи, Слободки, Сорокино, Софроново, Станово, Степурино, Шульгино

	721

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Благовещенского сельского поселения

[image: image1.jpg]

Графическое изображение